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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
‘ PUBLIKE”

DATE: I8 197 | 209

A. Gjenealitetet aktuale

EMER N KTOR

MBIEMER ~A 74

ATESI pupye

AWES' ON N~

DATELINDJE 2% .02 2077
VENDLINDJE ZELMEr ¢ f2 il
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| NR. D G 308 03 5 F

¥ Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar Zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyr
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gj
dispozitave té ligjit nr. 138/20185, pPér
EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE o

gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet tjetér,
e, duke plotésuar t& gjitha te dhénat gé jané ndryshuar dhe
eneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
bén vepér penale sipas nenit 190 t&é Kodit Penal.)
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727 YA TH. , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisg, Nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéng tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té paverteta, té
dhe refuzimi i depozitimit ts gjurméve
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga ka
metejshém i funksionit publik.

paplota, dhe té pasakta né ket Formular
daktiloskopike, passjell skualifikimin e
ndidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém Pér paso

jat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
teé pasakta, konfirmoj saktésing e t

€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJE

s N _ : ROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SA

KTE | GJITHE FORMULARI!
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! GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT -

7.9807enT \FEHIRSE HablRiehas me vendim

WWY \shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérb

o [ ] o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ésor té formés sé preré nga njé autoritet
ri pérgjigjes)

i .. Tedhénatevendimitgjygesor. . | |
Gjykata

Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jni dénuar
vendimit gjygésor burgim
té formés sé prers

Neni Lloji

2. A jeni dénuar me bur im me vendim €sor jopérfundimtar
j . PEr njé céshtje penale té paz
érbri pérgjigjes)

o ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

nga njé autoritet gjyqgésor
jidhur me vendim qiyqgésor té formés

S€ preré? (Vendos X o)

R T Teldhenatelvendimit giyagsor = . i
Té dhénat e Gjykata Ve

pra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit

pérfundimtar/Dénimi
giygésor Neni Lioji
jopérfundimtar

ik rok  VATA-

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar n

ga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

POD

JO %

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéh

eré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqgi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

POD

o 3]

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

NtkTER _TOoME JATH

(emcr, mbiemér, nénshkrim)
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Aktualisht né fuqi‘ T Erevbkuar

Ndaliml 1 daljes jashté shtetit .
Z@éﬂgm%e\rf ?D ggrraeql‘t@ rﬁriagozllg%g gjygésore
\A{\Yg\é\{fkggﬁg%\é}yrimi i géndrimit né njé vend t& caktuar
Garancia pasurore
Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

Uoooooog
oooodood

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data

cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ET(z—e_kTJtlml(neseeshtenefuqn
__urdhérues |
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NRUNI%S]@E;JB gz@i}i?(oni té dhénat e méposhtme:
DATA: 25/03/202 |

---Qyteti-dhe-----{--—--- Arsyeja débimit , Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Z§ateticky &eaire| 14 Maj 2023 débimit nga shteti
L igtuaby g i huaj

i

territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté
muaj? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

PO [ ] Jo [

Nése po, specifikonj t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha
Shteti ku keni

jetuar

Adresa e vendqgendrimit

—

Duke gené i vetédijshém

per pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paveérteta, t& paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktési

ne e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

\N1krop ToNFE (HTH

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té a

kteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara te Formularit jané t:;

pamjaftueshme pér deklarimin e té
pjesé sa Ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjith

dhénave, shto aq
a té dhénave.

Ylkroe Fopr JATH

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK
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S o
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_ _— )
L NIKTOR oM " yheh 2. Datélindja S 7-02.- /863
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
3.Adresa  ZZ/pMUN — LE2 L e Sl
4.Gjinia L m []F 5.Vendlindja | 2SS E 7,4{2//:7
Bashkia Qarku )
N )
Arsimiz| 1) EMESKMIE _ F HESME PERE TI/SH ME
o (Titulli) (Institucioni)
| r;mesenn . b =] i s o e L
méi (Titulli) (Institucioni)
hersvhem 3) 8 \:[C’C.. M
T (i) - s—————{mottucioni)
Eksperienca | ) sS40 FFFK e SN
né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
mé eAfundit 2) wj-{ E Ciey = = SNBSS S8 JLSkRt = MM, N - L
(Titulli) (Institucioni/kompania)
5 o
mée Titulli a ~ (Institucioni/kompani
hwéme y i s (Titulli) (Institucioni/kompania)
(Titulli)y - - (Institucioni/kompania)
Kualifikime: 1) =— e S e _
. Iﬁ”m (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
i ' (emrii kualifikimit) - ~ (Institucioni/organizata)
hershém
v I e
N (emrii kualifikimit) - h ~ (Institucioni/organizata)
Aktivitete - —— - B
shogérore N = e .
dhe politike: ~
- = J/
Kandidati Y(KTOR ToM  /ATH 23/ 7023

(emer, atési, mbiemer i kandidatit) 7 (nénshkrimi)




